CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarumã - CEP 19820-000
Fone(Fax:18 3329 1139 - CNPJ (MF) 64.614.605(0001-55

MOÇÃO 01/2.002

I\JlOçÃO DE APLAUSOS

o vereador Oavid José Correa- PS08 desta Câmara
Municipal, nos termos regimentais, ouvido o plenário e acatado
sua veneranda acolhida, com apoiamento dos pares apresenta
Moção de Aplausos n.? 01/2002 a professora GENI ROSANA
LAURENTI VIEIRA, - pelo Projeto " Higiene e Saúde"
desenvolvido na EMEFEI "GILBERTO LEX", com alunos da 4.a
série.

JUSTIFICATIVA: Salientamos o desempenho excelente da
professora Geni Rosana Laurenti Vieira em nosso município. A
Professora Geni é filha de Aristides Laurenti e de Iracema
Toneli Laurenti, casou-se com Older Vieira , reside a Rua dos
Tucanos n.? 97, Vila dos Pássaros, formou-se no i\tiagistério em
1986 e em Pedagogia em 1991, trabalhou na Prefeitura de
Assis de 1986 a 1994, na Escola Dona Cota em 1991 e 1992,
trabalhou com adultos ( SESI) em 1995 em Tarumã, também
foi do Conselho Tutelar aqui em nosso município, é professora
efetiva da Prefeitura Municipal de Tarumã desde 1999.

Que seja dado ciência desta a Professora rvlunicipal
Geni Rosana Laurenti Vieira.

Sala das Sessões, 20 de fevereiro de 2.002.
12.° Ano da Emancipação Política
10.° Ano da Instaiação

~~ :0 JOSÉCORREA
VEREADOR-PSDB